[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.17 г.                                                                                                                      № 10
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в Муниципальную программу «Профилактика правонарушений

и наркомании в Кривошеинском районе на 2015-2019 годы»

     В связи с изменениями в 2017 годах объемов финансирования на реализацию мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Кривошеинском районе на 2015-2019 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 09.09.2014 № 586 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании на 2015-2019 годы» изменения:
1.1. раздел «Источники и объёмы финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	В тыс. рублей
	2015 - 2019 годы (прогноз)
	2015 г. (прогноз)
	2016 г. (прогноз)
	2017 г. (прогноз)
	2018 г. (прогноз)
	2019г.

(прогноз)

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС.
Глава Кривошеинского района                                                 С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)

Китченко Л.Н.
Тел. 8(38251) 2-17-63
Прокуратура;
Управление финансов;

МКУ «Управление образования Кривошеинского района»;

МБУК «Кривошеинская ЦМБ»;
ОГАУЗ «Кривошеинская РБ»;
МБУК «Кривошеинская МЦКС»;

ОМВД России по Кривошеинскому району;

ОГКУ Центр занятости населения;

ОГКУ Центр социальной поддержки населения;
ОГОУ Кривошеинский агро-промышленный техникум